ANO IV - EDIÇÃO 878 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2024 203

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

DIÁRIO OFICIAL
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

m: 34CD8A73FADB4

~ OOPIAU

l" --

RESOLUÇÃO N• 019/2024, 29 DE NOVEP,fBRO DE 2024.

-~-•A•"'~•_..,_ EA11tOVAC,tO..,. ---.. -•--J(sk,>•~•-----..--1tlD f'JIF'IICOSI/AS DO COl'lWWO l'EJJUAJ. S/srEMA r'JMCO ll.4~SOCIAL
ANOmJ,.,anldpi,,,I, /o'ourl'-1'1,•l(l'l)C

O CONSELHO MUNJClPAL DE ASSIS'I'ffiCIA SOCIAL - CMAS de azaré do
Pialll - Piaul, no U50 de SUM atrib<Jjçl!es legais conferida, pela Lcí M..,ic,pol ri' 053/2001
ç

oolllllclenado: .. cldibcnl\'ÕC> da pleniria oo dia 29 de oovcmbro 2024.

RESOLVE:

Art. J" • Apn,voçio 1ml da g<stllo nos demoos1ra1ivos dos ..,.,,;~ gcliliõ dbs
prog,.mas PBF e O<stão do SUAS no cxm:í<io de 2023, deste mwii<>lpio.

Art. r . E1lll ....,luçio entrad em vip 01 data de """ publicaçto, ~• os
disposi,çcles cm cootririo.

N~ do Piaul (PI), 29 de novanbro de 2024.

r·(l'{(). ~W.ordo.,\~ úil.ll dL ~!v~ cq{c.,
Jala.ara Forauda Punira dcSo- Coom

PmidoatedoCGillldboMualdpaldeJ\s:lblf,..laSotW·CMAS

ID: 33E124DB13DC4

ESTADO DO PJAD:f
PRJ:R,I'l'URA Mtnfl:CJ: PAL

SECII.ZT.AJ\ll HUNXCI.PA.L 0& GABDfrrl:

DECRETO N" 023 / 2024 DE 18 DE D EZEMBRO DE 2024

l)cçma f'ERIAI)() MUN ICIPAL.
reça;so m1111Jino e: dA outf:115
p ·ro\lldiin tlU.

O PREFEITO MU ' ICIPAL DE AZARt DO PI/o 1, no uso de . .,...
a1ribt1içõcs legn.i.'i que lhe sfLo eonfcridM pelo an. 9 1. Ili. dll l...(:i 0,-gllnica do Munidpro de N ilU"1l'Ó
doPiat.1 í•Pt,

CONSIDERANDO as. fea; ti vid adcs a lus iva 1110 aniversário de ctnandp.a.ç::Ao
palil iéa dQ município de Noxaré do Pi.,uf;

CONSIDERA DO .tu. fcs.1iv id11dc1 n11ta lin 111s e de final de 11 110 ,

DECRETA:

rt. l • • f"'K'.11 dc(n!tildQ F!ER t ,U>O no mun icípio de N.iú.d do Pinur no dJ8 2 1 de
dc:umbro de 2024, cm 1"87.ilo do anivr.rsário de cmrmclpaçlo pol.ll.1-c.n do mu.nidpio,

Ar1.. r .. 'F".i i::ã dOC-rt:t.:nlü Rf)Cl-:...°'t.SO A~fALINO F.. F'l AL D.Jo; NO n pnni,.do
dío 22 de dczcmbf-o 2024. retorruutdo tL"i: illivkladc:il no.nnai" c m 02 de J:111C:lrQ de 2025.

Plilrag:raf'o Únko: Excc:tua-$C o di~to ncs..,;c m igo o t:rllbaJho cu-cutOOo por
1,Çnidot- cm ~;imr:. de u'i-ênàa.. phml3tt ou n«Çt,~i~ indi!ipcn5~vci ao
f\J.nelon-tmc1uo., como ot ~Nlços de Hlldo., vlgil:Jioch, ü nhiirln., e Oil lffiS. q ue n cr'i.l il!rib (k

cada Sc:crctari11 Mu nicipal . em razJlo de su11 noturez;n.. nlo possa ser :s:uspc:nsa su11s
ciH kltldc..'t dt1mr:11e o pcrfodn.. f le.nndo c:nd11 SccrclQ.ri-11 niJ obri,IPÇ'.llo de disc:ipl.imtr o
ili.lr:ndin'M!.nlo oo pt.1hlko e m CSGlla de tr-.ihii.lbo ~'ipá:níoo_

An. 3• - EMc dcçrc:10 c ntrn em vigor ncs.t.a da111. revogando-se as disposiçôcs cm
~Ulllr.trió,

RECISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E C MPRA, E.

GABINETE DO PREFEITO MU I IPAL DE NA7..AR~ DO PU f -PI,
cm 18 de. dc:zc:mbro de 2024.

Prt: e to Munki~
11,aãlmt.n)dõ (tní•IO CõSIII

Mi 14119·1-IP Yi ib· ·l·l&fWê .if-8.fi i-1-iili-f.i i-Wibiié d E l·if li 1· - IYT-i'ihê►lifa ■ I FFl·,+I

1D: A008E11DEDOE4

.~
PIMENTEIRAS-PI

PRUEnvRA MUNICIPAL

EX~ATO DO SEGUNDO TERIIO Aomvo DO CONTRATO

CONTRATO DL NO 004J2023. PROCESSO ADMIN : 03612023 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE OE QERENCIAMÊN'rO, CONTROLE DE SITE, SIC

E OUVIDORIA, PARA ATENDIMENT O DA LEI OE ACESSO A IN FORMAÇÃO (LEI

12.527/201 1) PARA Ai'EN□ER AS DE:MANOAS OA PREFEITURA MUNICIPAL Of:

PIMENTEIRAS - PI. CONTRATADA: EMILIO .tONORA'rO SOUJCOES WÉB, CNPJIMF sob o

no 11.731 .655'0()01 ~56. '1/IG~NC IA! At6 31 / 12/2025. FUNDAMENTO LEGAL: ConfO<tnO IP(&viSIO

no anlgo 107 da le i fed&tal 14.133121. DATA OA ASSINATURA DO TERMO AOITTVO:

Pime n1ettas - PI, 06 d& dezembro de 2024. ~ Li)c d& Lac:etda.. Prefella Munleipat

PIMENTEIRAS-PI
PREFEITURA MUNICIPAL

TODAS AS PUBLICAÇÕES SÃO ASSINADAS E CERTIFICADAS
DIGITALMENTE POR AUTORIDADE.

CERTIFICADORA CREDENCIADA NO ÂMBITO DA INFRA-ESTRUTURA DE
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP BRASIL.

e
Brasil

DIÁRIO OFICIAL
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

A INFORMA~O OFICIAL E LEGAL
DOS MUNICÍPIOS PIAUIENSES